СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЧКАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
(15 сессии)
18.03.2022 года		    п.Бочкарево			         № 1

О безвозмездной передаче проектно-сметной документации объекта газоснабжения ООО «Газпром газораспределение Томск»

В соответствии с Федеральными законами от 11 июня 2011 года № 184- ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О газоснабжении в Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Бочкаревского сельсовета  Черепановского муниципального района Новосибирской области, Совет Бочкаревского сельсовета РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Безвозмездно передать ООО «Газпром газораспределение Томск» проектно-сметную документацию «Газопровод высокого и низкого  давления, для газоснабжения жилых домов ,расположенных по адресу: Новосибирская область, Черепановский район, п.Пушной, ул.Новая, ул.Светлая, ул.Сибирская, ул.Березовая ул.Луговая»   , положительное заключение государственной экспертизы  ГБУ НСО «ГВ НСО» № 54-1-1-2-055930-2021 от 29 сентября 2021 г. по объекту «Газопровод высокого и низкого  давления, для газоснабжения жилых домов ,расположенных по адресу: Новосибирская область, Черепановский район, п.Пушной, ул.Новая, ул.Светлая, ул.Сибирская, ул.Березовая ул.Луговая»  по прилагаемому соглашению и акту приема-передачи.
2. Настоящее решение разместить в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте  администрации Бочкаревского сельсовета и в газете «Сельские ведомости».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Бочкаревского сельсовета В.И.Калиновского
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сельские ведомости».

Глава Бочкаревского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                      В.И.Калиновский

Председатель Совета депутатов
Бочкаревского сельсовета
Черепановского района
 Новосибирской области                                                     В.Я.Шифман